MUNICÍHO DE'*,{O TOSE DO CERRITO -,SC

DECRETO N" 057/2023

De 11 de outubro de2023*F$t"ilDAS nE ptlÊl-|fi fàç40

SáoJssêdoCerntolSC, ll-oe JO '

Certlfico que na *ataoe'SJlilt-
ã§{e alo 0Ílulal lL' puullcaoo no muÍal decretado LUTO OFICIAL em todo território do Município de São

do Cerrito, em virtude do falecimento do senhorFERNANDO

CAMARGO"

O PREFEITO DE SÃO JOSE DO CERRITO, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o Artigo 93, Inciso VIII da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o falecimento de FERNANDO ARANTES CAMARGO, ex servidor publico,

ocorrido em l1 de outubro de2023.

DECRETA:

Art. 1o - Fica declarado LUTO OFICIAL, por 01 (um) dia, em todo território Municipal, em

virtude do falecimento do Seúor I'ERNAIIDO ARANTES CAMARGO.

Art,Zo - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Arú.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

il meq"rÍmÂü mffi plJmilts\Ç,&-ffi

t)*riific* que na date de -dl -lJO rendâ-
*lr:ir-t atü oiiciaifoi priltlrcüdo no muraloficÍal
iil-: ilâniara de Vereerdor"es.

São José do Cerrito, 11 de outubro de2023,

il;l,;: Jrs* du terriidsÇ,-i,td§
DIRCEU DA SILVA

q}r*str-r.-
Prefeito Municipal

Certifico que este Decreto foi registrado e publicado no Mual, consoante o disposto nos arts. 115 e 170

da Lei Orgânica do Município.
Recabr .rn $-.1..j -Ç-t &:.U'

src em!!;p./zozr

Câmara Municipal

Protocolo J4r+

Àgrnlr Adnrhistr*iva

Rua: Ánacleto da Silva Oúiz, 127 - Centro * Cx Postal 05 - CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 I1 I I
www.cerrito.sc.gov.br / e-mail: cerrito@,cerrito.sc.govbr - CNPJ: 82.777.327/0001-39

/-?,*'- / íL

P.e. .âilüÂ-

PrefeitJra Municipal

SJC em

{tu

t2023